秋市Ｐ連発第３号
                                                           令和５年 4 月１３日

秋田市内小・中学校ＰＴＡ

会  長 様
事務局長 様

                                                   秋田市ＰＴＡ連合会
                                                    会長 清 水 隆 成

令和５年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会開催について

  陽春の候 貴会の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、本年度定期総会を下記のとおり開催いたします。
 お手数をおかけいたしますが、貴会関係者へのご案内をお渡しくださいますようお願い
申し上げます。

記

【総 会】

１ 日  時  令和５年 5 月１９日（金）１８：００～１９：３０
２ 会  場    ANA クラウンプラザホテル秋田 ベガ （４Ｆ）
        （代議員は書面での出席も可）
３ 対  象  ＊代表者委員：各単位ＰＴＡの代表者（会長）
        ＊代  議  員：貴会代議員は、先日秋市Ｐ連発第１号で通知した

「ＰＴＡ調書」の代議員欄によりご報告いただく２名となります。
４ 案  件    総会資料を参照ください。

【懇親会】

１ 日  時  令和５年 5 月１９日（金）総会終了後（１９：４０頃から）
２ 会  場  ANA クラウンプラザホテル秋田 ベガ （４F）
３ 対  象    総会出席者（受賞者を含む）、単位 PTA 役員
３ 会  費  ７，０００円 （当日持参）

※ 添付書類 ・総会案内・出欠届

     代表者委員用／代議員用
  ・懇親会案内・出欠届
     単 P 役員用
  ・総会資料 4 部（市教委メール便で別送）
     代表者委員   （１部）
     代議員     （２部）
     PＴＡ事務局分 （１部）

※ 文書一式データファイルは本会ＨＰからもダウンロードできます。

     【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間  月～木曜日 9：00～16：00
            〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内

 TEL018-888-5817  FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp